
Dobrý den,

na základě přijetí Vaší objednávky na test alergií Vás prosíme o vyznačení a doplnění příznaků
alergie, které pacient vykazuje:

• respirační problémy
• zažívací problémy
• kožní projevy včetně lokalizace problémů
• věk, kdy se projevily první příznaky
• svědění
• roční období, kdy jsou projevy nejintenzivnější, případně celoroční
• kde jsou příznaky horší (venku, uvnitř budov, bez rozdílu)
• probíhá léčba nebo dieta, případně jaká

Pro testování je nutný vzorek séra – pro psy a kočky: potřebný objem je 3 ml
– pro koně: potřebný objem je 6 ml

Dodržujte tento postup při odběru vzorku pro získání séra z krve: 
• krev se odebere do zkumavky bez antikoagulantu. (obr. 1),
• krev se nechá stát cca 15-30 minut,
• odstřeďování 5 min při 4000 otáčkách / min,
• výsledná separace séra do prázdné zkumavky. (obr. 2).

obr. 1 obr. 2

Dodržením postupu odběru séra předejdete falešně negativním nebo zkresleným výsledkům.

Skladování a zaslání vzorku nevyžaduje speciální podmínky. Vzorek nemrazte. Do odeslání jej
uchovávejte v lednici.   Vzorek séra obalte ubrouskem a vložte do bublinkové obálky.   Zásilka
nevyžaduje chlazení. 
Vzorek zašlete na adresu laboratoře: Genomia, Republikánská 6, 31200  Plzeň. Děkujeme.
V případě dalších dotazů nás kontaktujte.
S pozdravem a přáním pěkného dne

laboratoř Genomia


